３１公立東京給第１９４７号

令和 ２年 ２月２８日

所 属 所 長 殿

公立学校共済組合東京支部長

藤田 裕司

（公印省略）

「令和２年度 公立学校共済組合東京支部貸付事業の実施について（通知）」の送付依頼について

平素より、公立学校共済組合貸付事業に御協力いただきありがとうございます。

令和２年度の貸付事業について、別紙のとおり実施しますので、貴所属組合員への周知についてよ

ろしくお願いします。

○公立学校共済組合東京支部ホームページ

 https://www.kouritu.or.jp/tokyo/tetsuduki/shikin/index.html

 貸付申込説明書・貸付申込書、繰上償還申出書等は、ホームページからダウンロードして御利用く

ださい。

問合せ先

公立学校共済組合東京支部

東京都教育庁福利厚生部給付貸付課貸付担当

電 話 ０３－５３２０－６８２３

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３－５３８８－１７３２